
branopac-antalis.cz
branopac-antalis.sk

OBALOVÝ MATERIÁL

200x150x100 mm

1 000 ks

2 000 ks

5 000 ks

Cena/ks

6,20

3,90

2,70     

300x200x200 mm

1 000 ks

2 000 ks

5 000 ks

Cena/ks

8,00

6,00

4,70     

200x150x200 mm

1 000 ks

2 000 ks

5 000 ks

Cena/ks

6,80

4,70

3,30    

300x200x200 mm

1 000 ks

2 000 ks

5 000 ks

Cena/ks

8,40

7,80

7,30  

300x200x100 mm

1 000 ks

2 000 ks

5 000 ks

Cena/ks

7,20

5,20

3,90    

300x200x150 mm

1 000 ks

2 000 ks

5 000 ks

Cena/ks

7,60

5,50

4,30   

400x300x200 mm

1 000 ks

2 000 ks

5 000 ks

Cena/ks

14,00

13,00

12,40     

400x300x200 mm

1 000 ks

2 000 ks

5 000 ks

Cena/ks

7,50

7,10

6,80     

400x300x300 mm

1 000 ks

2 000 ks

5 000 ks

Cena/ks

8,60

8,30

8,00   

600x400x300 mm

1 000 ks

2 000 ks

5 000 ks

Cena/ks

26,00

25,00

23,80  

Kartonové krabice

Klopová krabice
karton 3VVL
FEFCO 0201
materiál DIN 1.02 – 2311B

Klopová krabice
karton 5VVL
FEFCO 0201
materiál DIN 2.31 – 3211BC

Máme pro Vás lepicí pásky, výplně, krabice, obálky a další 
obalový materiál, který zrychlí expedici zboží a ušetří 
Vám starosti s poškozením při přepravě.

Rozesíláte denně několik desítek až stovek zásilek? 

PRO VÁŠ ESHOP

d x š x v

d x š x v

dš v

dš v

U NÁS NALEZNETE VŠE POTŘEBNÉ K BALENÍ

Hledáte obaly, které spolehlivě zboží ochrání
a budou pro Vás i cenově přijatelné?

GEAMI 
 řešení
pro eshopy



Balte rychle a efektivně

Bublinkové obálky

Zásilková obálka

Nalepovací transportní obálky

Bezpečnostní obálky

A5 

A4

A3

obj. číslo

504154

384803

436706

436707

rozměr

187x272

210x297

335x500

rozměr v mm

240x110

250x340

235x175

235x132

formát

C5+

C4+

B4+

typ

s potiskem formát A4 na 1/3 velikosti

transparentní, formát A4

transparentní, formát A5

transparentní formát A4 na 1/3 velikosti

rozměr v mm (vnitřní rozměr)

175x250 (165x225)

235 x 350 (225x325)

255x390 (245x365)

pro dokumenty A6

pro dokumety A5

pro dokumenty A4

5 000 ks

  6,00

5 000 ks

  6,60

2 000 ks

   12,20

ks v balení

1000

1000

1000

1000

ks v balení 

500

250

250

 

10 000 ks

 5,20

10 000 ks

 5,70 

5 000 ks

 9,90 

Cena/ks

0,80

1,70

1,00

0,70

Cena/ks 

9,80

10,80

12,30

B/12 

C/13

D/14

G/17 

K/18

rozměry v mm

140x230

170x230

200x270

250x350

297x370

1 karton

2,30

2,50

3,30

4,80

5,50 

ks v kartonu

200

100

100

100

100

10 kartonů 

1,60

1,90

2,30

3,40

4,20  

Cena/ks při odběru

Cena/ks při odběru

180x120x50 mm

2 000 ks

5 000 ks

Cena/ks

10,40

8,30

Poštovní krabice

Skládaná poštovní krabice
kartony 3VVL
FEFCO 0713
materiál DIN 1.02 – 2311B

d x š x v

z mikrovlnné lepenky se samolepicím proužkem 5 cm

BRANOPAC CZ s. r. o.   |   Tel.: +420 518 328 035   |   E-mail: prodej@branopac-antalis.cz   |   www.branopac-antalis.cz

• voděodolný neprůhledný materiál (PE)
• páska zabraňuje neoprávněnému otevření obálky
• čárový kód pro identifikaci a spolehlivou ochranu
• extrémně nízká hmotnost
• 100% recyklovatelná

(při odběru 1000ks)



Výplňový materiál – papír

Stroj FillPak TT  
pronájem 500 Kč/měsíc (neplatí se při odběru 1 palety/rok) 

obj. číslo

340031

materiál 

Výplňový papír TT Fillpak

gramáž ( g/m2)

50

šířka (mm)

381

délka (m)

500

5 balení

  1 030,00 

vrstvy papíru

1

Cena za balení v Kč 

Na paletě je 48 rolí papíru. Jeden balík cca 1,5m³ výplně.

Rozesíláte denně několik desítek až stovek zásilek? 

BRANOPAC CZ s. r. o.   |   Tel.: +420 518 328 035   |   E-mail: prodej@branopac-antalis.cz   |   www.branopac-antalis.cz

Výplňový a fixační materiál – papír

obj. číslo

347058

347058

materiál 

Vnější papír

Vnitřní papír (ke zboží)

barva

hnědá / bílá

bílá

gramáž ( g/m2)

80

22

šířka (mm)

508

508

návin (m)

250

840  

Cena za roli v Kč 

1 296,00

648,00

typ papíru

perforovaný

hlazený

Stroj PadPak LC  pronájem 2 500 Kč/měsíc  (neplatí se při odběru 5 palet/rok) 

Stroj WrapPak GEAMI  pronájem stroje 600 Kč/měsíc

obj. číslo

470465

materiál 

PadPak,LC papír

gramáž ( g/m2)

70

šířka (mm)

760*

délka (m)

360

5 balení

   1 465,00 

vrstvy papíru

1

Cena za balení/Kč 

Na paletě je 24 balení papíru. Jeden balík cca 3m³ fixační výplně.                                                *šířka zpracované výplně cca 20cm

Na 1 roli vnitřního papíru (návin 840 m) spotřebujete 2 role vnějšího perforovaného papíru.  
Na paletě je 20 rolí bílého a 40 rolí hnědého papíru.

Výplňové a fixační materiály – vzduchové polštáře

obj. číslo

485689

478890

515048

materiál 

Fólie LDPE 

Fólie LDPE 

Fólie HDPE

označení

MiniPakr Novus Quilt Air Small

MiniPakr Novus Double Cushion

Mini Pak'R, Cushion 200x130mm 

velikost polštářku v mm

 400x150

 400x150

200x130

návin v m

150

150

425

2 role 

1 848,00

1 848,00

1 355,00

20 rolí 

1 775,00

1 775,00

1 265,00

tloušťka v my

44

44

30

Ceny za roli v Kč 

LDPE (Low Density Polyethylene) - Polyethylen s nízkou hustotou, fólie je průhledná a na dotek měkká.        
HDPE (High Density Polyethylene) - Polyethylen s vysokou hustotou, fólie jsou charakteristicky šustivé, minimální propustnost vodních par a pachů, teplotně 
odolné v rozmezí -50 °C až 110 °C.        

Stroj MiniPakr  26 700,00  bez DPH

Podmínkou dodávek výplňového materiálu je instalace stroje.



PODMÍNKY

BRANOPAC CZ s.r.o.
Kollárova 1694
CZ-698 01 Veselí nad Moravou
Tel.: (+420) 539 092 606, 7, 8  
(zákaznické oddělení)
E-mail: prodej@branopac-antalis.cz
www.branopac-antalis.cz

Naše společnost je certifikována ČSN EN ISO 9001:2009.
BRANOPAC CZ patřící skupině Antalis
je výrobce a dodavatel průmyslových obalů na míru.

Hledáte obaly, které spolehlivě zboží ochrání a budou pro Vás i cenově přijatelné?

Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. Všeobecné obchodní podmínky naleznete na www.branopac-antalis.cz/ke-stazeni.
Doprava ZDARMA po České republice pokud součet položek objednávky dosáhne částky 5 000 Kč bez DPH a více. 
V případě nižší hodnoty objednávky účtujeme poplatek za dopravné a balné ve výši 300 Kč + DPH v rámci celé České republiky. 
Více informací si vyžádejte u našich technicko-obchodních zástupců nebo e-mailem.

Lepicí pásky

obj. číslo

373905

373901

v kartonu 72ks

typ

Havana*, akryl**

 Transparent, akryl

šířka v mm

48

48

návin

66

66

1 karton (72ks)

 16,80 

16,80

5 kartonů 

  15,50

 15,50

10 kartonů 

  13,70

13,70

Cena/ks při odběru

obj. číslo

428714

v kartonu 36ks

typ

Transparent, hot-melt***

šířka v mm

48

návin

66

1 karton (36ks)

    22,60

5 kartonů 

    21,50

10 kartonů 

   20,30

Cena/ks při odběruPáska s vyšší lepivostí

*Havana - lepicí páska v hnědé barvě    
**akryl - lepidlo - vodorozpustná akrylátová disperze. Univerzální lepicí páska, je vysoce odolná 
proti namáhání, UV záření i oxidaci. Pro dlouhodobé použití i při vyšších teplotách skladovaného 
zboží, použití při nízkých teplotách nedoporučujeme.    
***hot-melt - lepidlo tvořené syntetickým kaučukem a pomocnými látkami pro vylepšení vlastností. 
Páska je vhodná i pro pro použití i v chladu, hůře odolává dlouhodobému UV záření.     

Logo nebo reklamní texty, kontakty, informace, pokyny,... 
můžete mít na každé krabici, která opouští Vaše sklady! 

Potisk na lepicích páskách zabraňuje neoprávněnému otevření zásilky.

Odvíječ lepicí pásky
obj. číslo

441047 Ruční odvíječ samolepicích pásek 48mm     

Cena/ks

   220,00

Strečová fólie ruční

obj. číslo

400287

v kartonu 60 rolí

Fixační streč. fólie

ruční - GRANÁT

šířka v mm

100

Cena/ks

29,50

tloušťka v my

23

obj. číslo

368635

Fixační streč. fólie

ruční - role 2,4kg 

šířka v mm

500

1 karton (6 rolí)

 128,00 

5 kartonů 

  122,00

10 kartonů 

  117,00

tloušťka v my

23

Cena/ks při odběru  

Odvíječ ruční strečové fólie - sada 2ks

obj. číslo

487978 Odvíječ ručních strečových fólií 500 mm 

Cena/ks

   110,00

(dutinka 0,53kg) v kartonu 6 rolí


